中華民國電腦學會 函

地址：10556 台北市八德路 2 段 374 號 5 樓之 4

聯絡人：許智能

電話：02-27811753

傳真：02-27812753

電子信箱：csroc@csroc.org.tw

受文者：國内各公私立大學院校資訊相關系所

發文日期：中華民國 105 年 09 月 22 日

發文字號：105 電會捷字第 063 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：獎助學金申請辦法暨申請表

主旨：本學會為激勵國内各大學院校資訊相關系、組、所之優良學生及研究生

對有關電腦硬、軟體應用之研修。特設置獎助學金，敬檢送本會獎助學

金辦法暨申請表一份，函請查照，並請惠予公佈。

說明：一、依據本會獎助學金申請辦法辦理。

二、本（104)年度獎助學金自即日起至 105 年 10 月 15 日止接受申請。

正本：國内各公私立大學院校資訊相關系所

副本：本會獎助學金審查委員會

中華民國電腦學會獎助學金辦法

2012.11.06 修訂

一、本會為獎勵國内各大學院校優良學生及研究所研究生對有關電腦硬、軟體應用之研修，

      特訂定獎助學金辦法。

二、獎助學金之名稱、名額與金額

    (1)研究所組：若干名，每名新台幣壹萬伍仟元。

    (2)大學(獨立學院）組：若干名，每名新台幣壹萬貳仟元。

    (3)各組獎助學金每年舉辦一次，於本會每年舉行年會或會員大會時頒贈得獎人。

三、各種獎助學金得由本會團體會員(電腦事業機構)提供捐助名額，並將其所認定提供之

    組別與名額函知本會，以便配合實際申請名額統籌辦理。

四、申請表格：

    (1)研究所組：限國内各公私立大學院校資訊相關研究所之二年級研究生。

(2)大學組：限國内各公私立大學院校資訊相關學系之四年級學生。

(3)凡申請上列各組獎助學金者上學年平均成绩均須在八十分以上，主科平均成绩均

須在八十五分以上。

五、申請方式：

    (1)由本會公開登報，或分函各大專院校推薦。

    (2)各大學院校，請將推荐之申請人所填申請表一份(格式附後），連同申請人在校

       各學年成绩單影印本，在申請期限内掛號郵寄本會。

    (3)每院校每年推荐申請各組獎助學金學生各以一名為限。

六、申請期限：自即日起日至當年 10 月 15 曰。

七、審定：由本會獎助學金審查委員會核定。

八、本辦法經提請本會理監事聯席會議通過後施行，修改時亦同。

中華民國電腦學會
104 學年度 獎助學金申請表

組別: □研究所組    □大學(獨立學院)組

申請人  性別  出生 年    月    日

身份證字號  Email

通訊地址
行動

電話

戶籍地址
住家

電話

就讀學校  系(所)級  年(班)級

檢附資料

□ 1.在學證明或學生證影
□ 2.歷年成績單影本
□ 3.申請人本人清晰銀行或郵局帳戶封面影本
□ 4.有無申請其他機構獎助學金
     □無 □有，機構名稱＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

請您再次檢視所需文件是否已檢附，以免因資料不全影響權益。
上述檢附資料請依 1 最上層 4 最底層依順序於附表。

申請資格

(1)研究所組：限國內各公私立大學院校資訊相關研究所之二年級研究生。

(2)大學組：限國內各公私立大學院校資訊相關學系之四年級學生。

(3)凡申請各組獎助學金者上學年平均成績均須在 80 分以上，主科平均成績均須在 85 分
以上。

  每院校每年推荐申請各組獎助學金學生各以一名為限。

推薦人姓名
單位/

職稱

聯絡

電話

推薦評語

附註: 申請表連同檢附資料請於 105 年 11 月 17 日前寄回

地址：台北市八德路 2 段 374 號 5 樓之 4
傳真：02-27811753
聯絡人：張孟玉
電話：02-27811753
電子郵件：csroc@csroc.org.tw

地址：台北市八德路 2 段 374 號 5 樓之 4
傳真：02-27811753
聯絡人：張孟玉
電話：02-27811753
電子郵件：csroc@csroc.org.tw

申請人

簽(章)

推薦院校負責人

簽(章)

收件者:
地址：105 台北市八德路 2 段 374 號 5 樓之 4
傳真：02-2781175

中華民國電腦學會 獎助學金審查委員會  收

mailto:csroc@csroc.org.tw
mailto:csroc@csroc.org.tw